

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนตัน ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนตัน ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร								
	หมวดงานทั้ง 9 รายการ								
1	หมวดงานเสาเข็ม		รวม		56,700.00		9,000.00	65,700.00	ค่าวัสดุ - พานิชย์จังหวัด ชม.
2	หมวดงานดินชุดและถมดิน		รวม		-		1,594.94	1,594.94	ต.ค.-66
3	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม		138,069.69		39,228.66	177,298.35	
4	หมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ		รวม		127,175.39		49,685.00	176,860.39	- สืบราคา
5	หมวดงานหลังคา		รวม		76,476.00		21,700.00	98,176.00	ค่าแรง
6	หมวดงานพื้น ผืน		รวม		8,178.00		3,780.00	11,958.00	- กรมบัญชีกลาง
7	หมวดงานสีทาอาคาร		รวม		864.00		810.00	1,674.00	มีนาคม 2566
8	หมวดงานไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม		16,708.10		4,460.00	21,168.10	
9	หมวดงานอื่นๆให้ครบถ้วนตามแบบแปลน		รวม		18,920.52		-	18,920.52	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					443,091.69		130,258.61	573,350.29	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเสาเข็ม								
	งานเสาเข็มตอก								
	- งานทดสอบการรับกำลังของดิน (Boring test)	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- งานเสาเข็มสี่เหลี่ยม ขนาด 22 x 22 ซม. ยาว 15 ม.	9.00	ต้น	4,800.00	43,200.00	800.00	7,200.00	50,400.00	(รับน้ำหนักปลอดภัย)
	- งานตัดหัวเข็มคอนกรีต	9.00	ต้น	-	-	200.00	1,800.00	1,800.00	25 ต้น/ต้น)
	- งานทดสอบ DYNAMIC LOAD TEST								
	- งานทดสอบ SEISMIC INTEGRITY TEST								
	รวมค่างาน		หมวดงานเสาเข็ม		56,700.00		9,000.00	65,700.00	
2	หมวดงานดินชุดและถมดิน								
	งานดินชุด								
	-งานดินชุดและถมดิน	11.23	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,594.94	1,594.94	
	รวมค่างาน		หมวดงานดินชุดและถมดิน		-		1,594.94	1,594.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
3	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- งานทรายรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	514.02	185.05	112.00	40.32	225.37	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	0.29	ลบ.ม.	1,680.00	483.84	419.00	120.67	604.51	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC.) รูปทรงลูกบาศก์	36.33	ลบ.ม.	1,934.58	70,291.03	419.00	15,223.95	85,514.98	
	- งานค่าแรงไม้แบบ	110.00	ตร.ม.	-	-	139.00	15,290.00	15,290.00	
	- งานไม้แบบ	55.00	ตร.ม.	330.00	18,150.00	-	-	18,150.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	- งานเหล็กเสริม RB 6 SR 24 (wt 0.222 kg/m.)	0.593	ตัน	22,103.95	13,107.64	4,400.00	2,609.20	15,716.84	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 SR 24 (wt 0.499 kg/m.)	0.157	ตัน	20,901.53	3,281.54	4,400.00	690.80	3,972.34	
	- งานเหล็กเสริม DB 16 SD 40 (wt 1.578 kg/m.)	1.383	ตัน	20,264.30	28,025.53	3,600.00	4,978.80	33,004.33	
	- งานลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	63.99	กก.	34.42	2,202.54	-	-	2,202.54	
	- งานพลาสติกปูพื้น กว้าง 1.20 ม.	51.00	ม.	10.00	510.00	-	-	510.00	
	- งานเหล็กเสริม RB 12 SR 24 (wt 0.888 kg/m.)	0.076	ตัน	23,995.96	1,832.52	3,600.00	274.92	2,107.45	
	รวมค่างาน	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก			138,069.69		39,228.66	177,298.35	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. (38.71 กก./ท่อน)	35.00	ท่อน	1,049.53	36,733.55	380.00	13,300.00	50,033.55	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. (18.19 กก./ท่อน)	68.00	ท่อน	528.97	35,969.96	180.00	12,240.00	48,209.96	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม. (33.5 กก./ท่อน)	44.00	ท่อน	883.17	38,859.48	330.00	14,520.00	53,379.48	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12	5.80	เส้น	213.00	1,235.40	-	-	1,235.40	
	- แผ่นเหล็ก 0.30x0.40 ม.หนา 9 มม.	6.00	ชุด	320.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- J BOLT 16 มม.ยาว 0.50 ม.	24.00	ชุด	118.00	2,832.00	-	-	2,832.00	
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	275.00	ตร.ม.	35.00	9,625.00	35.00	9,625.00	19,250.00	
	รวมค่างาน หมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ				127,175.39		49,685.00	176,860.39	
5	หมวดงานหลังคา								
	- งานหลังคาเมทัลชีส หนา 0.40 มม.(สี) มอก.2753-2559	310.00	ตร.ม.	233.60	72,416.00	-	-	72,416.00	
	- งานครอบหลังคา	29.00	ม.	140.00	4,060.00	-	-	4,060.00	
	- งานค่าแรงมุงหลังคา	310.00	ตร.ม.	-	-	70.00	21,700.00	21,700.00	
	รวมค่างาน หมวดงานหลังคา				76,476.00		21,700.00	98,176.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงาน ^๓ พื้น ผึง								
	งานผึง								
	- งานฉาบปูนผึงโครงสร้างรวมงานจับเชื่อม	36.00	ตร.ม.	58.00	2,088.00	105.00	3,780.00	5,868.00	
	- งานบัวผึง	21.00	ม.	90.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	- งานผึงอิฐโชว์	8.40	ตร.ม.	500.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมค่างาน หมวดงาน ^๓ พื้น ผึง				8,178.00		3,780.00	11,958.00	
7	หมวดงานสีทาอาคาร								
	งานสีน้ำพลาสติก								
	- งานสีทาภายนอก-ภายใน	27.00	ตร.ม.	32.00	864.00	30.00	810.00	1,674.00	
	รวมค่างาน หมวดงานสีทาอาคาร				864.00		810.00	1,674.00	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านดอนต้น ต.เหมืองแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว ประมาณการโดย : นายวีระพันธ์ ตันมาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	หมวดงานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ตู้เมนไฟฟ้า LC 6 ช่อง พร้อมเมนกันดูด	1.00	ชุด	2,130.80		600.00	600.00	2,730.80	
	- ชุดโคมไฟ ไฮเบย์ LED 150w พร้อมชุดแขวน	4.00	ชุด	2,046.70		500.00	2,000.00	10,186.80	
	- ชุดโคมไฟ ติดผนัง	3.00	ชุด	1,500.00		115.00	345.00	4,845.00	
	- สวิตช์ S	4.00	ชุด	95.00		90.00	360.00	740.00	
	- เต้ารับ	2.00	ชุด	107.00		90.00	180.00	394.00	
	- แท่งกราวด์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	191.50		-	-	191.50	
	- สายไฟฟ้าพร้อมท่อร้อยสายและอุปกรณ์ยึด	13.00	จุด	85.00		75.00	975.00	2,080.00	
	รวมค่างาน	หมวดงานไฟฟ้าแสงสว่าง			16,708.10		4,460.00	21,168.10	
9	หมวดงานอื่นๆให้ครบถ้วนตามแบบแปลน								
	งานอื่นๆ								
	- งานทรายถมปรับระดับ	25.20	ลบ.ม.	373.83		-	-	9,420.52	
	- งานป้ายอาคาร ขนาด 1.00 x 5.00 ม.	1.00	ป้าย	6,500.00		-	-	6,500.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต อักษรอลูมิเนียมคอมโพสิต								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		-	-	3,000.00	
	รวมค่างาน	หมวดงานอื่นๆให้ครบถ้วนตามแบบแปลน			18,920.52		-	18,920.52	